

# **Kloakmester Karl Andersen ApS**

Sejlingsvinget 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 27 42 34

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Karl Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kloakmester Karl Andersen ApS Sejlingsvinget 13 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 27 42 34
	Stiftet: 20. juni 2003
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karl Andersen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.631</b>	<b>-7.624</b>
Andre finansielle indtægter	39.161	2.327
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-16</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.530</b>	<b>-5.313</b>
Skat af årets resultat	<u>-3.696</u>	<u>-2.056</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>27.834</u></b>	<b><u>-7.369</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	27.834	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-120.369</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>27.834</u></b>	<b><u>-7.369</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	411.958	372.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>411.958</u>	<u>372.797</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>411.958</u></b>	<b><u>372.797</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.482
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.482</u>
Likvide beholdninger	4.345	1.224
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.345</u></b>	<b><u>5.706</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>416.303</u></b>	<b><u>378.503</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	57.230	29.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>182.230</u></b>	<b><u>267.396</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	230.377	111.107
Selskabsskat	3.696	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.073</u>	<u>111.107</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>234.073</u></b>	<b><u>111.107</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>416.303</u></b>	<b><u>378.503</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	149.765	110.600	385.365
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.369	113.000	-7.369
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	29.396	113.000	267.396
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.834	0	27.834
	<b>125.000</b>	<b>57.230</b>	<b>0</b>	<b>182.230</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>372.797</u>	<u>390.878</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>372.797</b></u>	<u><b>390.878</b></u>
Årets opskrivninger	<u>39.161</u>	<u>-18.081</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>39.161</b></u>	<u><b>-18.081</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>411.958</b></u>	<u><b>372.797</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>411.959</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>38.934</u>
